
UCHWAŁA NR XX/268/20 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Nad Leśnym Potokiem” w miejscowości Grabowiec 

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Nad Leśnym Potokiem” ulicy położonej w miejscowości Grabowiec, oznaczonej 
w ewidencji gruntów Grabowiec numerami ewidencyjnymi 108, 83 zgodnie z fragmentem rysunku planu 
stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

Id: BA9AED3B-DEA2-4006-A40B-CD92C0CED413. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/268/20 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

Id: BA9AED3B-DEA2-4006-A40B-CD92C0CED413. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Proponowana do nazwania ulica znajduje się w obszarze gruntów rolnych zabudowanych, leśnych,
zadrzewionych. Nadanie nazwy pozwoli na utworzenie ciągu zbiorów numerów porządkowych
nieruchomości w sposób zapewniający przestrzenną regularność każdego z tych zbiorów oraz unikalność
jego elementów w postaci liczb całkowitych w przedziale od 1 do n.

Nazwa ulicy „Nad Leśnym Potokiem” nie znajduje się w spisie istniejących nazw w granicach
administracyjnych gminy Lubicz. Nazwa została zaproponowana przez Radę Sołecką Sołectwa Grabowiec
po powiadomieniu zainteresowanych mieszkańców wsi.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: BA9AED3B-DEA2-4006-A40B-CD92C0CED413. Uchwalony Strona 1




